 WYCENA SZACUNKOWEJ WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

Dane Wykonawcy:
	nazwa (firma/imię i nazwisko)
	

	adres/siedziba
	

	nr telefonu
	

	adres e-mail
	



Na podstawie przesłanego opisu przedmiotu zamówienia szacujemy, że wartość przedmiotowego zamówienia wyniesie:
	Przedłużenie serwisu oprogramowania do backupu ShadowProtect Server (SPX Server):
	Ilość jedn.
	Cena jedn. netto 
na 1 rok
	Cena jedn. brutto 
na 1 rok
	Wartość netto 
na 1 rok 
kol.2*3
	Wartość brutto 
na 1 rok
kol.2*4  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	dla serwisu kończącego się - 30.01.2024
	3
	
	
	
	

	dla serwisu kończącego się - 09.02.2024
	1
	
	
	
	

	dla serwisu kończącego się - 19.02.2024
	1
	
	
	
	

	dla serwisu kończącego się - 10.03.2024
	1
	
	
	
	

	dla serwisu kończącego się - 21.11.2024
	1
	
	
	
	

	dla serwisu zakończonego – nowe odnowienie
	1
	
	
	
	

	Suma:
	
	



	Przedłużenie serwisu oprogramowania do backupu Virtual ShadowProtect Server (SPX Virtual Server 3 licencje):
	Ilość jedn.
	Cena jedn. netto 
na 1 rok
	Cena jedn. brutto 
na 1 rok
	Wartość netto 
na 1 rok 
kol.2*3
	Wartość brutto 
na 1 rok
kol.2*4  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	dla serwisu kończącego się - 04.08.2024
	4
	
	
	
	

	Suma:
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